
ZARZĄDZENIA DYREKTORA SZKOŁY  
Zespół Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W. S. Reymonta w Częstochowie 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 164/2020 
Dyrektora Zespołu Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W.S. Reymonta w Częstochowie 

 z dnia 01-04-2020 r.  
w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W.S. Reymonta w Częstochowie – w trybie obiegowym 
 
 

 

Na podstawie Art. 70 ust. 2 pkt.1) Dz.U.2018.0.996 t.j. - Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe ((Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374) 
oraz  § 11 a, ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia  funkcjonowania jednostek (Dz.U.2020, poz. 493 
ze zm. ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwołuję posiedzenie Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W.S. Reymonta w 
Częstochowie w trybie obiegowym, na dzień  8 kwietnia 2020 r. , w godz. 14.00 – 16.00.  
 

§ 2 
 

Tematem posiedzenia będzie: 
Zaopiniowanie projektu organizacji roku szkolnego 2020/2021 
 

§ 3 
 

Głosowanie oraz procedura podjęcia uchwały odbędą się w następujący sposób: 
1. Każdy nauczyciel otrzyma propozycję przydziału zajęć na rok szkolny 2020/2021 poprzez dziennik 

elektroniczny w dniu 6 kwietnia 2020 r.  

2. Informacja przekazana przez dziennik elektroniczny zawierać będzie imię i nazwisko nauczyciela, 

rodzaj proponowanych zajęć, ilość godzin nauczycielskich, wymiar etatu. 

3. Po zapoznaniu się  z proponowanym przydziałem nauczyciel będzie mógł poprzez dziennik lub 

telefonicznie uzyskać dodatkowe wyjaśnienia od dyrektora szkoły, o ile takie będą konieczne.  

4. W dniu 8 kwietnia w godz. od 14.00 do 16.00 każdy nauczyciel dokona głosowania w trybie 

obiegowym poprzez napisanie w treści wiadomości wysłanej do dyrektora szkoły następującej 

formuły (w zależności od decyzji nauczyciela): 

a) „Jestem za pozytywnym zaopiniowaniem projektu organizacji roku szkolnego 2020/2021.”  

lub 

b)  „Jestem przeciw pozytywnemu zaopiniowaniu projektu organizacji roku szkolnego 2020/2021.” 

lub 

c) „Wstrzymuję się od głosu w sprawie zaopiniowania projektu organizacji roku szkolnego 

2020/2021.” 

 

 

 



ZARZĄDZENIA DYREKTORA SZKOŁY  
Zespół Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W. S. Reymonta w Częstochowie 

 

5. Dyrektor szkoły, po zakończonym głosowaniu w terminie, o którym mowa wyżej  sporządza 

protokół z przeprowadzonego głosowania ujmując liczbę osób uczestniczących w głosowaniu, 

informację o quorum, wpisując ilość głosów za, przeciw i wstrzymujących się.  

6. W dniu 9 kwietnia 2020r. dyrektor szkoły przesyła poprzez dziennik elektroniczny protokół do 

zatwierdzenia wraz z projektem uchwały, który stanowi załącznik nr 1   do niniejszego zarządzenia 

7. Nauczyciele, w tym samym dniu, po zapoznaniu się z protokołem i projektem uchwały dokonują 

głosowania wpisując w dzienniku elektronicznym  w wiadomości do dyrektora szkoły formułę: 

a) „Jestem za przyjęciem uchwały w sprawie zaopiniowania projektu organizacji roku szkolnego 

2020/2021.” 

 lub 

b)  Jestem przeciw przyjęciu uchwały w sprawie zaopiniowania projektu organizacji roku szkolnego 

2020/2021.”  

lub 

c) „Wstrzymuję się głosu w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zaopiniowania projektu 

organizacji roku szkolnego 2020/2021.” 

8. Dyrektor szkoły spisuje protokół zgodnie z zasadami ujętymi w pkt 5 niniejszego Zarządzenia, 

podpisuje uchwałę i załącza ją do dokumentacji szkoły.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 

Dyrektor szkoły 
Dariusz Zając 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZARZĄDZENIA DYREKTORA SZKOŁY  
Zespół Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W. S. Reymonta w Częstochowie 

 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 164 
 
Projekt 
 

Uchwała nr ……../………./ 2019/2020 
Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W.S. Reymonta w Częstochowie z dnia 

8 kwietnia 2020 r.  
w sprawie opinii Rady Pedagogicznej na temat projektu organizacji   

na rok szkolny 2020/2021. 
 
 

Na podstawie Art. 70 ust. 2 pkt.1) Dz.U.2018.0.996 t.j. - Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe ((Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374) 
oraz  § 11 a, ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia  funkcjonowania jednostek (Dz.U.2020, poz. 493 
ze zm. )   

 
§ 1 

 
Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną/negatywną opinię na temat projektu organizacji  na rok szkolny 
2020/2021. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                   Przewodniczący  Rady Pedagogicznej: 
 

Dyrektor szkoły 
Dariusz Zając 

 
 
 
 
 
 


